
PREFF,]TI'

ARAC

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI _ AVISO DE
LICITAÇÃO - A Sccretâria de Saúde, torna público que realizará no dia 17 de Março
de 2022, às 10h00m, no site www.bll.orglL o Pregâo EletÍônico Nq 10.008/2022 - Sttp,
reÍerente ao Registlo dc preços para fututâ e eventual aquisição de matcrial
pennanente para atender as nccessidades das Unidades Básicas cla Secreia a da
Saúde, Ilospital Municipal Dr. Eduardo Dias HMID e Unicladc de Irronto
Atendimento - UPA. O Edital cstará disponivel nos sites 1y11a[!]pqg.[ ou
htipi//nruniciplos.tce.cc.gov.br/liciincoes/, c na sede da PMA no pe odo de 08h00m às
12h00m, cm clias de expediente normal, a partir da data de publicação destc.rvrso.
Aracati/CB, 03 de março de 2022 - Nataniele Gondim Rodrigues - pregoeira OÍicial
do Município de Aracati./CE.

CIRCULAR - DIA 04103/2022

. DOU

. O POVO

. PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI

. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA



l):.\ltlO Ofi{ll,\1. Dl UNlr\{). seçao :
PREF! 

'UÀA 
IV]UN CIPÁL DE ÀQU ÂAZ

Àv6o 0€ aoruo&çÁo E HoMoLôôaçÀo
coN.oRRl!(a PúB ca N' tr.011r0?r cP

J r i t. r. !j.,,
", '"3qJ q, ,' ,; ' ,

^vtsÔ 
0E udrÂçÃo

riEcÃo 4Eiiô r.o N. r/ro2r. PElsiP

, hbmael D $l e cm;ô e Lütfu'
ÀGobrcÉ, .idúêrô

PREF!]TURA MI]NICIPÀT OE SARREIÂÂ

coNcorRtNc!À nr 17o1,or2zcp

r Nr ,01.0rrzcê, rei€Ed€ a co(oo(ão d.

nr d 3 66í13; I PÍ@d« ! rein{:o de ioÉ

PÀÉÊÊITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

avso oí uor.íÀo
Pirc{o úriôNrco M 2or2,or.ú.@5.PrsMs

lrÀor ,êts, d]o obJebr Áq!L(ào de vêi.d6 riF pupe (.abhê dur, dAr iidq .
sàida, qra da dh atlolza2| 2 t71o!1r0, ê x o3hltsÍb dc &õir, 6rrí

âFfr rdõ0er0hdoda17/oyrorlroóíode&*rh) ôêdiâ úfuú3.i!onB.*
4 c.{ro e&,úe/.É € no !e$rure43dú. Mriorer o'máçôa pe66n6:13, !r&1a{/ €5M3r010, io

PREFEITURA lvlUNIClPAl DE BRÊJo SANÍO

av6o o. ÀNUqêo
pR.cÀo EroRÕNrc.' pEou.!5,r/zo2rorvÊÊsar

4ão Eâúói.ô ND * or.16120r.DrvER5a§
'rd. !i! Pe.üÉo.ô É1'jud- í B Edo
r,o d, .on,,,,'o'. rd, M.od lld)

.dsr i,r &oú^sr ê Í

sob â ?.iiê do Erhid G iddd€q +re

Ávso r uqrÂêo
pREGÀo pRBENoÁr Nr rr2oI

ríúFD,.trrdc re4, Àdrú.vduo i"
p^ -._or o; rd" "i,, dsk

!d.i onp+F..' l o so i'edtêa.b4

o".PnorrqJàob,is.'ôllioTi

tr@ta.Ô',oertr
Ed rr ww x qu4 quê.bâ.sôv ú/purr alos

rique - xque (M),3 dê fr,rc de 2u,

EsTÁoo Do aEARÁ

PREIETURÁ M!Nlctpal DE acaRAú

ôn.oiraNoÁ Nr 41o.orrôa

Á ônlÇo @ iüÉçô ô Müklph de aócú/cr dõisroda pd rdo da

^v6o 
DE udÍ çÀo

.oN.oRRlNcÁ N! rlor.orro» c.

obj.ro é o Reg *re d. Pi«o' dd Pdr
f, àDL de 

'5,er% 
(y dâ â ú!o u4de no{ !. hs(à,6Í1"', d* d. a ü!B e rtr.r@e

PRIFEITURA MUNIC PAL DE ÁCOP]ARÀ

Àv6o DE udrÁçÀo
co coB|ÊNcra Pú8uca Nr r02z.0z 23.d1

o ii+ ú nôü de-.o.aF,.. qd, ?

úre.à d- rn,dpú!;d n*oú,o
r ,.ra..orc6k.ô,i!. - or!--.

^NrôúÂ 
ra ÀwED;\ oa s rva

PREFEIT!RA IúI]N CIPAL DE ÂLTANEIRÀ

rRÊGÃo 4úRô!r@ Nr 20rr.or.n.1

vÀDos 0Ê rffRotfo fo,t atr.dqr ]!do ao!

à! êIi3ed* do rdir 6nv( ôio M

À 
'-iÁ!/i 

r, r d. vdú o..0/.

PÂEFEIÍUFA MUNICIPAI OE AMONTAOA

Àv6o o. uorÁçÀo
roMÀDÂ oE ,rEÇor Nl z3.0r.0rr0r2{7

P.eras Nt 
'3.a2ark022-o7, 

p42 o sesuht oblêroi .ôdr!àío de !*so3 j! órca

â N? 37r.4e000rrr.007, o (ü êruortc

i(p //mui .ro q! r. a qa.hÍl iiE@§

ÁNiôNro NÀ,orrÀo u ri Ê L6u.nÀs

PREFE]TURA MLJNIC PA! DE ÁRÁCAT

Âvso E {oÍÁçÀo
pÀÉ6Ào ErftRÕ rco N, ú.0@/202,. sRp

o qdrôi 6 N! 10003/,02 - $r, /.r.re ê âo

'o 
,,,d}wbloac o, lne,,nu,

PREFEIÍURA MUN]C PAL DE ARATUSA



ffi
Í§É'
itÉ
ie,i

iã
iEã

BRE

i!í
Ê!ll

à;i:iIÉ

;;iiil;
Éã ?À5;:
s:6 3 3n»

ãBi#I:
êà!: À:5

eEitÉi5r

JEãÉÉiã!

gi
Êst iá:i
§É§! i{ i

*

iÉE;íiii
iÉg::+iÉ

leÊi
l: ':
láíí
l::i
l:i§
ie5

üi:r
lsBl
opEr
O E§;

ú:ii

ffiffi
;ff:§EIÉií
Éiiit rgãPi

E§iEÊtrfá;

# i#

ffi
#ff9iiÊ;;!

Í§Ê$ffi

;HÉiÊiiilt;

:l
iq

iâ
Ê:
ái'

*i

§.Ê-
.:),

.o-
k'o-,1

'!5
!tB

l§{
591

3!
Ê§

:ã

s;

3-s

r:c
1?F

Êf;

:g;!

iEÊi

"':3.;
EE E!
ia;É

!5i3

*"ÃÉ€
:R?E

ãÊà{

Êi!j
:eiÊ

Êi;t
g;ÊÊ

:IE
s':.q

3ãi'
eC:

iiÍ
é

á

i

#ffi;

Êffiffi

igtr*§cIêÊ,

lffÉiÊgrÊ

H{ãÊiÊÊ
lE:cEi!À;'

ffi
ãÍl!i:§!{

HffiiÉH

:

âé

E:

if:!

#tr

iiãÉi:rs

ç;iEruÉ

iiciiiÉ
E++;! g:

âiE!:ii
iÊ'Je§i

iSHi*r
!E3:iiÃi

r]É É:Íi;Ê
;íiEiii:

cÉ!§$ÉÊ{
i g*sü:. EE

§É§PÊÉ§!
§i 3iÃ i"§!

ÊiüjE!êi
!:g nÉl ri
pãê§ÊÉ;Éâ

i?ffE:qÀÊ

íÉE]âãÍEil

t:
l9

l+

l§
ts

t

Fi
1i
áríi
§!

l§é§É!
I s;; :Ê

:TJgP:

i,iÊ i:
;:{Êii
,Ê3 5i iã

;i F; i!
i:Fl:!i
ii àiit E

J i:31'.ú {
! * Eá:"r ei; E 1:." 9fri:5!ê;qi*:i"
ài§ii!
E à r "'"'?ãPf{ É;r:i e 5i

Fâ;i
psSi!
}JEiE

+!:{l
9lE:Í::d Ê .r

!,tsíe
ifH:Ê
:É*;3
É!iÍ*+íii!
9Ê-áêi

i5iE"-
srPjE

Ê;Il!
ÊlEíi

ls
lg
::
E
z

!

z

!

J



!REFEITU}l

CERTTDÃO DE PUBLTCÀçÃO

Ccrtifico para os devidos Íins, quc Íoi publicado no quadro de avisos e
publicações desta PreÍeitura o Aviso de Licitação referente ao pregão Eletrônico na
10.008/2022-SRR cujo objcto é o Registro de preços para Íutura e eventual aquisição de
matedal permanente para atender as necessidades das Unidades Básicas da Sectetaria
da Saúde, Hospital Municipal Dr. Eduardo Dias - HMED e Unidade de pronto
Atendimento - UPA.

Aracati/CE, 04 de março dc 2022.

,$ú*u.&**'o&dxtu-u,
\rrPregoeira do Município do Aracati

Âv. Drâgão Co Már, 230. aent.c, Arác,1ti aE a.á.ill:tpr 62Í:C Cl],j

1155 85: 1421- t05ú I í55 88) l42r-19451 r,,,i,r\.r,êr;r.rri.ce.g.),.br


